ESTADO DO MARANHÃO Pl
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 005/2020

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do
Pregão Presencial n° 005/2020, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para
prestação dos ser\'iços de digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em sistema próprio de
automação, de documentos referentes aos exercícios de 2017 a 2020. Junto as Secretarias
Municipais de Administração, Educação, Saúde e Assistência Social de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: T. N. SILVEIRA
OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 34.054.088/0001-46, sediada na Travessa Frederico
Leda. n° 1827. Cohab I, CEP n° 65.700-000 - Bacabal/MA, vencedora do certame no valor total de

R$ 264.000,00 (Duzentos e Sessenta e Quatro Mil Reais), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item; 00001 - Prestação dos serviços de digitalizaçao_ secretaria de administração
Quantidade: 11.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: T. N. SILVEIRA OLIVEIRA - ME. C.N.P.J. n"
34,054.088/0001-46, pelo menor preço unitário, no valor de RS 6.000,000 (Seis Mil Reais).

Item: 00002 - Prestação dos serviços de digitalização_ secretaria de Educação
Quantidade: 11,000 Unidade de fomecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: T. N. SILVEIRA OLIVEIRA - ME, C.N.P.J. n"
34.054.088/0001-46, pelo menor preço unitário, no valor de RS 6.000,000 (Seis Mil Reais).

item: 00003 - Prestação dos serviços de digitalização_ secretaria de Saúde
Quantidade: 11,000 Unidade de fomecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: T. N. SILVEIRA OLIVEIRA - ME, C.N.P.J. n®
34.054.088/0001-46, pelo menor preço unitário, no valor de RS 6.000,000 (Seis Mil Reais).

Item: 00004 - Prestação dos serviços de digitalizaçâo_ secretaria de Assistência Social
Quantidade: 11,000 Unidade de fomecimento: MÊS

Siniaçâo: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: T. N. SILVEIRA OLIVEIRA - ME, C.N.P.J. n°
34.054.088/0001-46, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 6.000,000 (Seis Mil Reais).

Trizidela do Vale (MA), 18 de fevereiro de 2020.

nra-Mat€

Secretário MunicipaTde Administração

Página 1 de 1

?.pL-Jrizicini
Proc.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJN° 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL K 005/2020

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n°
005/2020 do tipo menor preço por item, em favor da empresa: T. N. SILVEIRA OLIVEIRA -
ME. inscrita no CNPJ sob o n° 34.054.088/0001-46. sediada na Travessa Frederico Leda, n°

1827. Cohab 1, CEP n° 65.700-000 - Bacabal/MA. vencedora do certame no valor total de R$
264.000.00 (Duzentos e Sessenta e Quatro Mil Reais), objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação dos serviços de digitalização, tratamento de dados e
gerenciamento em sistema próprio de automação, de documentos referentes aos exercícios de
2017 a 2020, junto as Secretarias Municipais de Administração, Educação. Saúde e
Assistência Social de Trizidela do Vale - MA. Autorizo a prestação de serviços com base nos
dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para
providenciar o empenho.

Trizidela do Vale (MA), 18 de fevereiro de 2020.

Edvan FeSÇtçsài^tos
Secretário Municipal de Administração